
NCC AB  

Postadress 
170 80  SOLNA 

Besöksadress 
Vallgatan 3, SOLNA 

Kontakt 
Tel: 08-585 510 00 
Fax: 08-85 77 75 
www.ncc.info 

Org.nr 
(publ) Org.nr 556034-5174 
Solna 
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NCC:s årsstämma den 11 april 
 
NCC:s årsstämma beslutade om ordinarie kontant utdelning om 8 SEK per aktie samt en 
extra utdelning om 10 SEK per aktie. Vidare bemyndigade årsstämman styrelsen att 
återköpa aktier.  
 
Koncernchef Olle Ehrlén summerade året som gått: 
− Bygginvesteringarna ökade med drygt sex procent och det var fortsatt stor efterfrågan på 
bostäder, anläggningsprojekt och handelsområden. År 2006 blev utomordentligt bra för NCC, till 
stor del beroende på att det rådde högkonjunktur i hela Norden. Utsikterna för 2007 är positiva, 
även om vi inte tror på en lika stark tillväxt som 2006. Vi gör bedömningen att marknaden ökar 
med cirka 3 procent i år.  
 
NCC:s årsstämma fastställde styrelsens förslag om en ordinarie kontant utdelning om 8 SEK per 
aktie jämte en extra utdelning om 10 SEK per aktie. Avstämningsdagen för utdelningen 
fastställdes till den 16 april. Utbetalning från VPC beräknas därmed ske den 19 april. 
- Den goda utvecklingen under 2006 innebar också att det fanns utrymme att infria vår 
utdelningspolicy om att dela ut minst hälften av resultatet efter skatt, säger Olle Ehrlén.  
 
Stämman omvalde, enligt valberedningens förslag, Antonia Ax:son Johnson, Tomas Billing, Ulf 
Holmlund, Fredrik Lundberg, Anders Rydin och Marcus Storch till styrelseledamöter med 
Tomas Billing som styrelsens ordförande. 
 
Vid stämman omvaldes valberedningens ledamöter Viveca Ax:son Johnson (ordförande), Ulf 
Lundahl och Mats Lagerqvist. 
 
Årsstämman bemyndigade styrelsen att, intill nästa årsstämma, få återköpa egna aktier 
uppgående till högst 10 procent av samtliga aktier i bolaget. Förvärv ska ske på 
Stockholmsbörsen till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade kursintervallet. 
Återköpen syftar till att ge styrelsen möjlighet att justera bolagets kapitalstruktur.  
 
Vid ett konstituerande styrelsemöte i anslutning till årsstämman valdes Fredrik Lundberg till vice 
ordförande i styrelsen. Vidare beslutades, baserat på bolagsstämmans bemyndigande, att 
återköpa högst 10 procent av samtliga aktier i bolaget.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Annica Gerentz, informationsdirektör, NCC AB, +46 8 585 522 04, +46 70 392 42 09 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.info 
 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2006 en omsättning på 56 
Mdr SEK och 22 000 anställda. 


